ПРОТОКОЛ    № 3
заседания конкурсно-котировочной комиссии по оценке и рассмотрению котировочных заявок
г. Льгов                                                                                            17 мая 2010 года

Заказчик: Администрация Льговского района Курской области.

Предмет рассмотрения комиссии:

Рассмотрение и оценка представленных котировочных заявок на покупку путевок в оздоровительные лагеря Курской области для детей в количестве - 25 шт. на сумму 207,5 тыс. руб. на период с 7 июня по 27 июня 2010 года, включительно.
Присутствовали:

     Сафронов В.И. - начальник юридического отдела администрации Льговского района – заместитель председателя комиссии;

     Журавлев Б.М. - главный специалист отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Льговского района - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Яковенко В.В.
Литвинова Е.И.

Аксенов В.Н.
Извещение о проведении запроса котировок на приобретение путевок в оздоровительные лагеря Курской области для детей в количестве 25 шт. на сумму 207,5 тыс. рублей, было размещено 7 мая 2010 года на официальном сайте администрации Курской области. В результате чего в адрес администрации Льговского района Курской области поступили 3 котировочные заявки:

1. Детского оздоровительного лагеря им. Гайдара Льговского района, федерального бюджетного учреждения «Исправительная колония № 3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Курской области», расположенного по адресу: 307750, Курская обл., Льговский р-н, д. Воронино.
2. Суджанского межхозяйственного детского оздоровительного лагеря «Колосок», расположенного по адресу: 307815, Курская область, Суджанский район, с. Гуево.

3. Муниципального учреждения «Детский оздоровительный лагерь Конышевского района Курской области», расположенного по адресу: 307635, Курская обл., Конышевский район, с. Коробкино.

     Предложения, поступившие от участников размещения запросов по цене и объему предлагаемых услуг:

1. Детский оздоровительный лагерь им. Гайдара, расположенный в          д. Воронино, Льговского района. Стоимость путевок для детей в количестве 25 шт. на сумму 207,5 тыс. рублей.
2. Суджанский межхозяйственный детский оздоровительный лагерь «Колосок», расположенный в с. Гуево Суджанского района. Стоимость путевок для детей на сумму 207,5 тыс. рублей.

3. Детский оздоровительный лагерь Конышевского района. Стоимость путевок для детей на сумму 207,5 тыс. рублей.

    В результате рассмотрения и оценки поступивших котировочных заявок, учитывая равные условия участников размещения заказов, но более поздний срок подачи котировочной заявки Суджанским межхозяйственным детским оздоровительным лагерем «Колосок» и Детским оздоровительным лагерем Конышевского района, а также преимущество в территориальном расположении исполнителя заказа - Детского оздоровительного лагеря им. Гайдара, в соответствии с п.2 ст. 47 Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных …», конкурсно-котировочная комиссия единогласно приняла следующее

Решение:
      - признать победителем детский оздоровительный лагерь им. Гайдара Льговского района, д. Воронино, подавший котировочную заявку, которая наиболее полно отвечает требованиям, установленным в извещении при проведении запроса котировок на покупку путевок;

     - 2-е место отдать Суджанскому межхозяйственному детскому оздоровительному лагерю «Колосок», с. Гуево, Суджанского района.

     - 3-е место отдать Детскому оздоровительному лагерю Конышевского района, с. Коробкино.

       Заместитель председателя комиссии:                                   В.И. Сафронов
       Секретарь комиссии:                                         Б.М. Журавлев
       Члены комиссии:                                               В.В. Яковенко
                                                                                    Е.И. Литвинова
                                                                                    В.Н. Аксенов
Заказчик:

Глава Льговского района                                                               А.И. Поляков